
 

Uchwała Nr XXXV/322/2024 

Rady Gminy Susiec 

z dnia 19 marca 2024 roku 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego w gminie Susiec w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy  

z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 2023 poz. 1478 z późn. zm.)  

Rada Gminy Susiec uchwala: 

§1 

Określa się sezon kąpielowy w gminie Susiec, obejmujący okres od 29 czerwca 2024 r. 

do 31 sierpnia 2024 r. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Susiec. 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  

i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Jasina 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

 

 


		2024-03-26T14:51:00+0100




